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Republika ¢ Kaosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosove
Konpisioni Qrendror § Zafedlifene
Centralng Izhborea Komiaifa
Centrol Efcefian Connmission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi;_ A
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2019
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shiénimi 2019 2018
H T hyrat
H. 1 Tt hyrat nga buxheti
H.2 TE hyral nga anétarésia (.00 L.915.00
H.3 Donscionet dhe kontribuget né 1€ holla 3 (.00 0.00
.4 Faontributet ng natyré né mabl dhe shisrbime 4
H.5 ¢ hyrat ¢ fushat@s
H.6 Te hyrat e lircar nga te hyrat ¢ shivera 3
FH.7 TE hyral tjcra
Gjithsej té hyrat pér vitin (.01 191500
5H Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 k.00 .00
SH.2 Shpenzimel ¢ transportit 2 .00 18.65
5H.3 Reklamat. reprezentacioni dhe konferencat 2 {3, 000) .00
SH.4 Shpenzimet ¢ fushatits 2 10,030 .00
SH.5 Bleria ¢ mallrave 2 0,00 .00
Sl1.6 Shpenzimet ¢ pérgjithshme 2 .06 [LO9E. 8%
ST Shpenzimel ¢ ndryvshme 2 158 39.96
Gjithsej shpenzimet pér vitin 1.58 1.157.49
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (1.58) 757.51
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Pasqyra e Pozités Financiare

Me 31 Dhjetor 2019

Mcztmlmi'_[ﬂf‘l{)‘{:— -

[
Me 31 Dhjetor mru] Mle 31 Dhjetor Zﬂlnl
P Pusuriri Sheniini Sham ol Earo Shuma né Eurn
P Pasuriti afatgjuta
P Toka, objekiel dhe pajisies i {00 0.0
P12 [Pasuniid e paprekshme
P13 [Pasurilé germ ofatgal
Cijithsej pasurité afatujata 10003 11,0
Pa Pasurité pfatshkurira
P21 |Llogarie e ark@neshine fi 1.4 11,01
P22 |Parapogin
33 |Paraje dise ekuivalenion @ parase 7 13,0101 | 54
P24 |Pasuritd tiera afalshkierira
G il posuritd afatshkorto A1LIWE 1.58
|Gjithsej pasurité (pa+p.2) .14 1,58
E Ekuiteri
E.l Fondet ¢ akumeburn LT 12158 6%
E2  |Suficits  (daficiti) @ vitit il.54) 757.51
Gijithsej Ebuiieti L1 S, gi {1,408, 41y
[i] ety rimed
[0 | Detyrimat afatgjatn
DL Hmate ¢ pagoes)
.12 178 hyror e slivera
Gijithse] detyrimet natajata LD {LAMI
L2 Detyrimen afitshkarin
B30 | Aoparite v pogueshme dhe 1 era % 1,500,841 LS00 0
1,22 |Hunig ¢ paymieshime
.23 [Dretvimmet tiera afuishknira g 11,0001 {100
Gijithse) dedyrimet afatslboirirn 1, 5104} 1, 5061, W}
fﬂji:nsuj detyrimed (10, 1+0.2) | J 1,500,441 J 1500,
|Giithsej ckuiteti die detyrimet i) | 0.00 | 158
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Shitnimi 3, Shpenzimet
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Viti qit pérfundon me 31 Dhjetor 2019

Republika Kosowa - Ropaablic of WKososyvs

. _;
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| Shpenaim Pagesa Harsli o mbetur
SH [Shpenzimaet nit Eura ne Eura i Euro
|SILI Pugrat dhe hom penzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto TR
Rontributet petsionale & puntmarrsil 11,43
Kontributet pensionale 12 punidhéndsit 1,4
Tatimet nd 1 ardhum perserabe 00,683
Hanelicioned ljera 0, {0
Cjitie) A1) [ LR
SH.2 |Shpenzimet ¢ tramsportit
Autemjetet motorike (¢ huweears (14K
Karburantet .00 0411 1K)
[iletint, seroplanitauabesivinenibisksit o), 0,04}
Siggrnmi dhe mirdémbata o velusave 11,0
Cdo shpenenm fpetér | transpostit 1.0
Gijithse shpenzimet ¢ transperii (LAY 01,40 1L.{H}
1503 | Reklamat, repres i dhie konferencat
|Lokali .00
Lislsgimi L]
Aktivitete kullurore dhe rekrentive {00
Rudic dhe spotet televizive {00
| Slendot e ofishmit dhe reklamimed pd et 000
Shpenzimet Hera & reklomave, nepresentacionil dhe konlerencove {100
Lijithse] reklamat, reprezentacioni dhe konferencat (A0 100 00
G4 |Shpensimet o fushatis
Shpemermat o fushates 0,1 0.0 0.0
Cijithsej shpengimet o fushatis 0.} (1M 11.4H}
SHL.S |Bierja ¢ mallrave
Furnizimi i Zyrds .00 |
Pajisjet 18 vopla LRI
Gjithsej blerja ¢ mallrave (NI f [N LIS
[FHLE [Shpengimed e pérgjithshme
Qiraja e lokalit 12 eyris .00 oo o
Telefoni, intemeli dhe posta IR (.00 (.40
Rryma, shirbimet komunmale (i dhe mbeturisg) 11,{5 e} (0
Shpenaimel ¢ dhivderdamit 02 prsiriss alilgag 1l
Shpenimel lidhur me donacionel dhe Eoatnbuen ne natyed
malira dhe shéthime
Gijithaej shpenzimet o pirgjitishme (K¢ K] l (.14}
[517 [Shpensimet ¢ ndrvshme
bdimbajijs o pajisieve dhe hopésimve i@ wris ]
Shpenzimel i nuk jani perfshir nc s kategos eter |38 |54 {300
ajithse shpeneimet ¢ ndryshme 158 1,54 AL
Gjithse] shpenzimet (nga S1L1 @ SILT) 1.58 1.58 J X1}
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Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2019

Republika ¢ Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kowiisioni Qewdror § ZHJ'I-iﬂxjr_-;Jr
Centralug lzbornag Kowmisifa
Cenlver] Election Compmnission

Akronimi; A -D‘t-;

Shiénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Eura

Me 31 Dhjetor 2008
Shuma né Euro

ciaseeanas Dlrsi 4

Llogari 18 arkétueshme 1 tiern

Gjithsej logarité e arkétueshme

.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

e 31 Dhjetor 20019
Shuma nit Furo

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma ni Euro

Paraja nd banké (hH) 1.58%
Paraja né arki (.00 (.04
Gjithsej paraja dhe ekuivalentiét e parasé 0.00 1.58

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t& tjera

Me 31 Dhjetor 20049
Shuma nit Euro

Me 31 Dhjetor 2015
Shuma né Furo

.......... Furmnitori |
.......... [urnitori 2
.......... [urmitori 3
.......... furnitori 4
_I.Iigul'i i papueshme 1 era 15000 1.500_06
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 1,500.00 1,500.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2009
Shuma o€ Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma nié Euro

Deetyrimel per paga dhe tatime

Detyrimel pér girn .00 AL
Dectyrimel per gioba dhe ndéshkime

Dretyrimet tiern alashkortra (16000 [, k0
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra (.00 0.0
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Republika ¢ Kosoviy
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kaomision Qendror i Zofedifeve
Centralua Izbornun Kowisia
Central Election Comnnrission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR -2019

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: ApDK

. 01.01.2019 31.12.2019
Periudha e raportimit:
Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit

Shuma né Euro
Pasqyra e Pozités Financiare
01.01.2019 31.12.2019

Pasurité
Gjithsej pasurité afatgjata
Gjithsej pasurité afatshkurtra 1.58 0.00
Gjithsej pasurité 1.58 0.00
Ekuiteti dhe Detyrimet
Ekuiteti (2,255.93) (1,500.00)
Detyrimet afatgjata
Detyrimet afatshkurtra 2,274.72 1,500.00
Gjithsej detyrimet 2,274.72 1,500.00
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 18.79 0.00

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2019 - 31.12.2019

TE hyrat

T& hyrat nga buxheti

Donacionet dhe kontributet né t& holla

T& hyrat tjera

0.00

Gjithsej té hyrat

0.00

Shpenzimet




Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme 1.58
Gjithsej shpenzimet 1.58
(1.58)

Suficiti (+) ose deficiti (-)






